Memorando 2.412/2024
De: Luciano Peres Setor: GP - Gabinete do Prefeito
Despacho: 4- 2.412/2024
Assunto: PARECER - PREGÃO ELETRÔNICO 11/2024 – Transporte Escolar Rural

Fartura/SP, 18 de Julho de 2024

Prezados,

Acato integralmente o parecer elaborado pela pregoeira Samantha Rosolen, referente ao recurso e
contrarrazão apresentados ao Pregão Eletrônico n.º 11/2024.

Atenciosamente,

_

Luciano Peres
Prefeito Municipal

Prefeitura de Fartura - Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444 Centro Fartura - SP CEP: 18870-011 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 18/07/2024 14:17:24 por Samantha Suzamar Raphaela da Cunha Rosolen - Encarregada de Licitação (matrícula
087937)